APROVADO f'*'R B
MAIORIA A B S C ^ JA
EM.

Presidente

Estado de Pernambuco
ARA MUNICIPAL DE BARRA DE G U A B IR A B A

asa Vereador Pedro Honório dos Santos
jjscelino Kubistcheck, s/n -  Nova Esperança

ra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
CNPJ. 08.862.609/0001-81

Requerimento N2 041/2023

REQUERO, de forma regimental que depois de ocorridas as formalidades que seja enviado para
o Secretario de Obras e Serviços Públicos do município de Barra de Guabiraba o seguinte
pedido:

Venho pelo presente solicitar que envie a PATROL para que passe na estrada
principal do Sítio Cana Verde.

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 30 de outubro de 2023

Vereador Autor